LEANDRO PINHEIRO SAFATLE SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANIELA MARRECO CERQUEIRA AUSENTE
THIAGO LOPES CARDOSO CAMPOS SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a comercialização de
3.518 (três mil quinhentas e dezoito) unidades de gelados
comestíveis, com embalagem primária reetiquetada
(substituição do código “INS 102” pela grafia por extenso
“tartrazina”), para atendimento ao artigo 7º da Resolução
da Diretoria Colegiada - RDC nº 727, de 1º de julho de
2022, solicitada pela New Arrival Importação & Exportação